
 

 

 

 

FlexBreeze Pro Mist ventilators 

FA300EU sērija 

Lietotāja rokasgrāmata 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

LA
TV

IE
ŠU

 



2 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

1. Šo ierīci darbina uzlādējams akumulators. Akumulatoru uzlādējiet TIKAI lādētāju, kas 
tiek piegādāts kopā ar ierīci - akumulatora lādētāju, kas paredzēts lietošanai tikai ar 
Dongguan Gangqi Electronics Co., Ltd. ražoto barošanas bloku GQ36-120300-AGO 
vai ar Anlian ražoto barošanas bloku AJJ3-1.   
Lādētājs, kas ir piemērots viena veida akumulatoriem, var izraisīt aizdegšanos, ja to lieto 
kopā ar citu akumulatoru. 

2. Nemēģiniet iznīcināt, izņemt vai izjaukt ierīces akumulatoru. Akumulatora dedzināšana ir 
aizliegta. Lai iegūtu informāciju par pieejamajām pārstrādes un/vai utilizācijas iespējām, 
sazinieties ar vietējo atkritumu apsaimniekošanas iestādi. 

3. Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, pieslēdziet tikai pie rozetes, kas 
aprīkota ar noplūdes strāvas ierīci (RCD). 

4. Ventilators jānovieto uz stabilas un līdzenas virsmas. 
5. Nekad nelietojiet šo ventilatoru pie baseiniem, vannām, dušām, izlietnēm vai citām 

ūdeni saturošām tvertnēm. 
6. Nelietojiet ierīci, ja barošanas vads vai akumulatora lādētājs ir bojāts. Utilizējiet 

ierīci vai nogādājiet to autorizētam servisa centram pārbaudei un/vai remontam. 
7. Nenovietojiet vadu zem paklāja. Nepārklājiet lādētāja vadu ar paklājiem, 

paklājiņiem vai līdzīgiem pārklājumiem. Nevelciet lādētāja vadu zem mēbelēm vai 
ierīcēm. Neturiet lādētāja vadu vietā, kur bieži pārvietojas cilvēki. Novietojiet 
lādētāju vietā, kur tā vads nevar izraisīt paklupšanu. 

8. Ja lādētāja vads ir bojāts, tas jānomaina. 
9. Šo ierīci nav paredzēts lietot personām (tostarp bērniem) ar ierobežotām fiziskajām, 

sensorajām vai garīgajām spējām vai personām, kurām trūkst pieredzes un zināšanu, 
izņemot, ja tās par ierīces lietošanu instruē vai uzrauga persona, kura ir atbildīga par šo 
personu drošību. 

10. Jānodrošina, ka bērni nevar rotaļāties ar šo ierīci. 
11. Bērniem bez uzraudzības ir aizliegts veikt ierīces tīrīšanu un apkopi. 
12. Pirms tīrīšanas vai citas apkopes ierīce ir jāatvieno no elektriskās rozetes. 

13. Izmantojiet tikai Shark zīmola piederumus. 
14. Nelietojiet, ja ierīce nedarbojas kā paredzēts, ja tā ir nokritusi, bojāta vai ilgstoši 

atstāta ārā nelabvēlīgos laika apstākļos. 

35. Izmantojiet tikai norādītā tipa baterijas. 

36. Glabājiet baterijas bērniem nepieejamā vietā. 

37. Neglabājiet baterijas bez iesaiņojuma. 

38. Ja maināt baterijas, vienmēr nomainiet visas baterijas pret jaunām, identiska tipa un 
zīmola baterijām. 

39. Nenorijiet baterijas. 

40. Nemetiet baterijas ūdenī. 

41. Nemetiet baterijas ugunī. 

42. Izvairieties no pilnīgas izlādes. 

43. Novērsiet bateriju īssavienojumus. 

44. Ievērojiet norādīto uzlādes laiku un strāvu. 

45. Neatveriet un neizjauciet baterijas. 

46. Nepakļaujiet tālvadības pulti ilgstošai lietus vai mitruma iedarbībai. 

47. Nevērsiet miglu pret elektriskajiem vadiem vai ierīcēm. 

TĀLVADĪBAS PULTS MODEĻI AR POGAS TIPA BATERIJU 

1. Šīs ierīces komplektācijā ir tālvadības pults, kas tiek darbināta ar pogas tipa 
bateriju. Pareizi iznīciniet izlietotās baterijas. Vienmēr glabājiet baterijas bērniem 
nepieejamā vietā (aizrīšanās risks). Pat lietotas baterijas var radīt traumas. 

2. Saderīgs bateriju tips ir CR2025. 

3. Baterijas nominālais spriegums ir 3V. 

TĀLVADĪBAS PULTS MODEĻI AR AAA TIPA BATERIJU 

1. Šīs ierīces komplektācijā ir tālvadības pults, kas tiek darbināta ar 2x AAA tipa 
baterijām. Pareizi iznīciniet izlietotās baterijas. Vienmēr glabājiet baterijas bērniem 
nepieejamā vietā (aizrīšanās risks). Pat lietotas baterijas var radīt traumas. 

2. Saderīgs bateriju tips ir AAA. 

3. Baterijas nominālais spriegums ir 1,5V. 

 BRĪDINĀJUMS: Nav piemērots lietošanai ar bezkontakta ātruma kontrolieriem. 

BRĪDINĀJUMS PAR LITIJA BATERIJU DROŠĪBU! 

LITIJA BATERIJAS UZGLABĀ LIELU ENERĢIJAS DAUDZUMU UN, 

NEPAREIZI LIETOJOT, VAR IZRAISĪT UGUNSGRĒKU VAI 

SPRĀDZIENU. 
1. RĪKOJOTIES AR AKUMULATORU, IEVĒROJIET ŠOS PIESARDZĪBAS PASĀKUMUS: 

Nerīkojieties ar ierīci, ja nav uzlikts aizsargvāciņš vai ierīce tikusi iemesta ūdenī. 

15. Pirms ierīces pieslēgšanas vai atvienošanas no tīkla izslēdziet visas vadības ierīces. 
16. Atvienojiet ierīci no elektriskās rozetes, kad tā netiek lietota, un pirms 

vispārējas apkopes vai tīrīšanas. 
17. Mazgājiet ārējo korpusu/ plastmasas detaļas/ neelektroniskās daļas ar rokām, 

izmantojot tikai mitru drānu. Neiegremdējiet šķidrumā. Tīrīšana ar ķimikālijām var 
sabojāt ierīci. 

18. Nemēģiniet labot vai regulēt šīs ierīces elektriskās vai mehāniskās funkcijas, jo tas var 
radīt apdraudējumu un anulēt garantiju. 

19. Izlietotās baterijas izņemiet un nekavējoties nododiet otrreizējai pārstrādei vai izmetiet 
saskaņā ar vietējiem noteikumiem un turiet tās bērniem nepieejamā vietā. Neizmetiet 
baterijas sadzīves atkritumos un nededziniet tās. 

20. Pat lietotas baterijas var izraisīt smagas traumas vai nāvi. 
21. Zvaniet vietējam saindēšanās kontroles centram, lai saņemtu informāciju par ārstēšanu. 
22. Vienreizējās lietošanas baterijas nav jāuzlādē. 

23. Baterijas ir aizliegts piespiedu kārtā izlādēt, uzlādēt, izjaukt, karsēt virs 60°C (140°F) vai 
dedzināt. Šāda rīcība var izraisīt traumas, jo var rasties izplūde, noplūde vai sprādziens, 
kā rezultātā var rasties ķīmiski apdegumi. 

24. Pārliecinieties, ka baterijas ir pareizi uzstādītas atbilstoši polaritātei (+ un 
-). 

25. Nejauciet lietotas un jaunas baterijas, vai dažāda veida vai zīmola baterijas. 

26. Izņemiet baterijas no ierīcēm, kas netiek izmantotas ilgāku laiku, un nekavējoties 
nododiet tās pārstrādei vai utilizējiet baterijas saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

27. Vienmēr pilnībā nofiksējiet bateriju nodalījumu. Ja bateriju nodalījumu nevar droši 
aizvērt, pārtrauciet izmantot ierīci, izņemiet baterijas un turiet tās bērniem 
nesasniedzamā vietā. 

28. Izsmidzināšanas funkcija ir piemērota tikai LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM. 

29. Neizmantojiet siltu vai karstu ūdeni. Izmantojiet tikai aukstu vai istabas temperatūras 
ūdeni. Nekad nemēģiniet izsmidzināt citas vielas, izņemot filtrētu vai tīru krāna ūdeni. 

30. Atrodoties miglas iedarbības zonā, nelietojiet elektriskos izstrādājumus, kas 
atrodas zem sprieguma. 

31. Turiet elektroniskās iekārtas un ierīces, kas nav ūdensizturīgas, ārpus miglas plūsmas. 

32. BRĪDINĀJUMS: AIZRĪŠANĀS RISKS. Vienmēr glabājiet sprauslas un citas sīkas 
detaļas bērniem nepieejamā vietā. 

33. Lietošanas vai apkopes laikā neuzklājiet smaržvielas vai aromatizētus produktus uz 
jebkuras ventilatora daļas. 

34. Vienmēr ievērojiet brīdinājumus uz baterijām un ierīču lietošanas 
rokasgrāmatās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

a. Atvērt d. Pārdurt 

b. Nomest e. Dedzināt 

c. Izraisīt īssavienojumu f. Pakļaut temperatūrām zem 

0°C un virs 60°C 

2. Turiet akumulatoru sausu. 

3. Uzlādējiet akumulatoru tikai saskaņā ar tā lādētāja norādījumiem. 

4. Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet akumulatoru: nelietojiet un 
neuzlādējiet, ja tas ir bojāts. 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN IZNĪCINĀŠANA 

Šajā izstrādājumā ir iebūvēts litija akumulators (nav nomaināms), un tālvadības pults satur 
litija pogas tipa bateriju (nomaināma) vai 2x AAA baterijas (nomaināmas). Kad pults 
baterija tik tukša, tā jāizņem no tālvadības pults un jānodod otrreizējai pārstrādei. 
NEDEDZINIET un neizmetiet izstrādājumu, kamēr tajā atrodas iebūvētais akumulators vai 
pults baterijas. Kad pults bateriju nepieciešams nomainīt, atbrīvojieties no tās vai 
pārstrādājiet to saskaņā ar vietējiem noteikumiem vai normatīvajiem aktiem. Dažās 
teritorijās izlietotās litija baterijas ir aizliegts izmest atkritumu tvertnē vai cieto sadzīves 
atkritumu plūsmā. Nododiet izlietoto bateriju pārstrādes centram vai mazumtirgotājam 
otrreizējai pārstrādei. Sazinieties ar vietējo pārstrādes centru, lai uzzinātu, kur nodot izlietoto 
bateriju. 

STRĀVAS PADEVES DROŠĪBA 

1. Izlasiet un ievērojiet visas instrukcijas, kas ir uz izstrādājuma vai 
pievienotas izstrādājumam. 

2. Neizmantojiet pagarinātāju. 

3. Nelietojiet ierīci tuvāk par 3 metriem no baseina vai citām ūdenstilpnēm un nelietojiet to 

vannas istabā. 

 

4. BRĪDINĀJUMS: Elektriskās strāvas trieciena risks. Lietojot ārpus telpām, pieslēdziet 
ierīci tikai segtai A klases GFCI aizsargātai kontaktligzdai, kas ir izturīga pret 
laikapstākļu iedarbību. Ja tas nav iespējams, sazinieties 
ar kvalificētu elektriķi, lai nodrošinātu pienācīgu uzstādīšanu. Pārliecinieties, ka 
barošanas bloks un vads netraucē aizvērt kontaktligzdas vāku. 

 IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU.  

 
 

  

 

 

 

PIEZĪME: Pirms katras lietošanas iztukšojiet un izskalojiet šļūteni un 
ūdens tvertni, lai novērstu sastāvējuša ūdens izsmidzināšanu. 

LA
TV

IE
ŠU

 



3 
 

 

 

TĀLVADĪBAS PULTS MODEĻI AR POGAS TIPA BATERIJU 

BATERIJAS NORĪŠANAS SIMPTOMI 

Simptomi nav acīmredzami. 

Diemžēl nav skaidru simptomu, kas liecinātu, ka bērna barības vadā ir iestrēgusi pogas tipa baterija. Nav īpašu ar to saistītu simptomu. Bērnam 

var būt šādas pazīmes: 

• Klepus, rīstīšanās, izteikta siekalošanās; 

• Kuņģa darbības traucējumu vai vīrusa pazīmes; 

• Slikta dūša; 

• Bērns var rādīt uz rīkli vai vēderu; 

• Sāpes vēderā, krūtīs vai kaklā; 

• Nogurums vai letarģija; 

• Bērns var būt klusāks vai prasīt vairāk uzmanības 

nekā parasti, vai arī citādi “neuzvedas kā 

ierasts”; 

• Apetītes zudums vai samazināta apetīte; un 

• Nevēlēšanās ēst cietu ēdienu/ nespēja ēst cietu 

ēdienu. 

Šāda veida simptomi var mainīties vai svārstīties, sāpēm pastiprinoties 

un pēc tam izzūdot. Specifisks pogas tipa baterijas norīšanas 

simptoms ir vemšana ar svaigām (spilgti sarkanām) asinīm. Šādā 

gadījumā nekavējoties meklējiet medicīnisko palīdzību. Skaidru 

simptomu trūkums ir iemesls, kāpēc ir svarīgi būt uzmanīgiem, ja 

mājās tiek glabātas tukšas vai rezerves pogas tipa baterijas un 

ierīces, kurās ir šādas baterijas. 

 
 

BRĪDINĀJUMS PAR 
BATERIJĀM 

 

 

GLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ VIETĀ. 
Norīšana var izraisīt ķīmiskus apdegumus, mīksto 
audu perforāciju un nāvi. Smagi apdegumi var 
rasties 2 stundu laikā pēc norīšanas. 
Nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību. 

 Informācija par Shark FA300EU sērijas produktiem  

Saskaņā ar: 
Komisijas Regulu (ES) Nr. 206/2012, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/125/EK attiecībā uz 
ekodizaina prasībām gaisa kondicionētājiem un komforta ventilatoriem. 

 

PIEZĪME APRAKSTS SIMBOLS VĒRTĪBA MĒRVIENĪBA 

 

Maksimālais ventilatora plūsmas ātrums F 26.02 m3/min 

 

Ventilatora ieejas jauda P 22.28 W 

 

Darbības vērtība SV 1.17 (m³ /min)/W 

 

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā 
 

PSB 
0.38 W 

Galda Ventilatora skaņas jaudas līmenis 
 

LWA 
58.8 dB(A) 

Grīdas Ventilatora skaņas jaudas līmenis 
 

LWA 
57.3 dB(A) 

 

Maksimālais gaisa plūsmas ātrums c 3.0 m/s 

 

Darbības vērtības mērījumu standarts IEC 60879 

 

Galda Ventilatora skaņas jaudas līmenis (ar miglu) 
 

LWA 
59.4 dB(A) 

Grīdas Ventilatora skaņas jaudas līmenis (ar miglu) 
 

LWA 
57.4 dB(A) 

LA
TV

IE
ŠU

 



4 
 

 

 AUTOMAŠĪNAS LĀDĒTĀJS - TIEK PĀRDOTS ATSEVIŠĶI  

 

LIETOŠANAS 

INSTRUKCIJA: 
1. Stingri ievietojiet automašīnas lādētāja kontaktdakšu 

transportlīdzekļa 12 V kontaktligzdā. 

2. Savienojiet automašīnas lādētāja mazo galu ar lādēšanas 

portu ventilatora galvas apakšpusē, starp 4 atbalsta kājām. 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 

1. SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. Šajā rokasgrāmatā ir ietvertas 
svarīgas drošības un lietošanas instrukcijas akumulatoru lādētāja 
modelim FA20XCARUKEU, kura ražotājs ir Dongguan City Gangqi 
Electronics Co., Ltd. 

2. Pirms akumulatora lādētāja lietošanas izlasiet visus norādījumus un 
brīdinājuma marķējumus uz lādētāja, akumulatora un izstrādājuma, kurā 
tiek izmantots akumulators. 

3. UZMANĪBU: Lai samazinātu traumu risku, uzlādējiet tikai 
komplektā iekļauto uzlādējamo akumulatoru. 
Citu veidu akumulatori var pārsprāgt, izraisot ievainojumus un bojājumus. 

4. Nepakļaujiet lādētāju lietus, sniega vai mitruma ietekmei. 

5. Ja tiek izmantots akumulatora lādētāja ražotāja neieteikts vai 
nepārdots piederums, var rasties ugunsgrēka, elektriskās strāvas 
trieciena vai cilvēku traumu risks. 

6. Lai samazinātu risku sabojāt cigarešu aizdedzinātāja savienotāju un 
vadu, atvienojot lādētāju, velciet nevis vadu, bet gan cigarešu 
aizdedzinātāja savienotāju. 

7. Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, pirms apkopes vai 
tīrīšanas darbu veikšanas atvienojiet lādētāju. Ierīces vadības slēdžu 
izslēgšana šo risku nesamazina. 

8. Nelietojiet lādētāju ar bojātu vadu vai cigarešu aizdedzinātāja 
savienotāju. Nekavējoties nomainiet to. 

9. Automašīnas lādētāju var noslaucīt ar mitru drānu, kad tas ir atvienots 
no strāvas kontaktligzdas. Pirms lietošanas ļaujiet automašīnas 
lādētājam pilnībā nožūt. 

10. Automašīnas lādētājam ir 5 ampēru nomaināms drošinātājs. Aizstājiet 
drošinātāju tikai ar 5 ampēru drošinātāju, ne lielāku. Lai to izdarītu, 
atskrūvējiet hromēto uzgalīti automašīnas lādētāja savienotāja 
augšpusē, lai piekļūtu tam. 

IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

 

 VENTILATORA PĀRKLĀJS  

 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 

1. BRĪDINĀJUMS: AIZRĪŠANĀS RISKS. Ventilatora pārklājs 
nav rotaļlieta. Glabājiet mazas detaļas bērniem 
nepieejamā vietā. 

2. Bērni ir jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi NEROTAĻĀJAS 
ar ventilatora pārklāju, jo, to lietojot ārpus telpām, 
tas var kļūt nehigiēnisks.  

 

 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: 
1. Novietojiet pārsegu uz ventilatora galvas, pēc tam uzvelciet to, 

līdz ventilators ir pilnībā nosegts. 

2. Savelciet auklu pārsega apakšdaļā, lai to nostiprinātu vietā. 

3. Ventilatora pārsegs pasargās ventilatoru no putekļiem un 

gaismas radītiem bojājumiem. Ventilatora pārsegs negarantē, 

ka izstrādājumu var ilgstoši atstāt ārpus telpām. 

  

  

LA
TV

IE
ŠU

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: Skaidrības labad attēli ir palielināti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KOMPLEKTĀCIJA  

 

 

 

 

Pamatne 
(jau salikta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tālvadības pults Lādētājs 
(attēls paredzēts tikai atsaucei) 

 

 IEGĀDEI PIEEJAMI PIEDERUMI  

Dažādiem ventilatoru modeļiem ir dažādi piederumi. Lai iegādātos piederumu, kas nav iekļauts komplektācijā, dodieties uz sharkclean.eu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dārza šļūtenes 

savienotājs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smidzināšanas šļūtene 

LA
TV

IE
ŠU

 

 

 



 

 

 VENTILATORA MONTĀŽA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Savietojiet un 

iespraudiet 

augšējo kātu 

apakšējā kātā, 

līdz tas nofiksējas 

ar klikšķi. 

2. Savietojiet saliktā kāta 

dzelteno punktu ar 

dzelteno bultiņu uz 

pamatnes, tad 

iebīdiet kātu 

pamatnē. 

Pārliecinieties, ka 

kāts ir pilnībā 

nofiksēts pamatnē. 

3. Pagrieziet pamatni 

uz sāniem un 

ievietojiet skrūvi  

pamatnes apkašā. 

Izmantojiet sešstūra 

atslēgu, lai pagrieztu 

skrūvi 

pulksteņrādītāja 

virzienā un nofiksētu 

salikto kātu. 

 

 

 

      
4. UZMANĪBU: pirkstu 

saspiešanas risks Turiet 

ventilatora galvu aiz roktura, 

ievietojiet kājas 

saliktā 

kāta augšpusē līdz tās 

nofiksējas vietā. 

5. Turot 

ūdens tvertni aiz 

roktura, savietojiet 

tvertnes aizmuguri ar kātu 

un bīdiet uz leju līdz tā 

nofiksējas. 

6. Uzlādējiet akumulatoru 

līdz 100% pirms izmantot 

to bez vada. Pirmā 

lietošana: pirms izmantot 

pulti, nospiediet 

ieslēgšanas pogu. 

Ventilatoru var darbināt 

uzlādes laikā. 

7. Pievienojiet šļūteni  

atverei ūdens tvertnes 

aizmugurē un pagrieziet 

pulksteņrādītāja virzienā 

līdz tā nofiksējas vietā. 

8. Savienojiet otru miglas 

šļūtenes 

galu ar fēna galvas  

aizmuguri un pagrieziet 

pretēji pulksteņrādītāja 

virzienam, lai nofiksētu to. 

9. Ievietojiet šļūtenes 

garumu gropē un 

nofiksējiet to kāta 

aizmugurē. 

 VENTILATORA UZLĀDE  
 

 

KĀTA REŽĪMS: Lai uzlādētu ventilatoru, 
kas uzstādīts uz kāta, iespraudiet 
LĀDĒTĀJA SPRAUDNI uzlādes portā KĀTA 
apakšējā daļā. 

GALDA REŽĪMS: Lai uzlādētu ventilatoru, kas novietots uz galda, iespraudiet lādētāju 
uzlādes portā zem ventilatora centrālās ass, starp 4 balsta kājām. NEUZLĀDĒJIET 
UN NELIETOJIET LIETUS LAIKĀ. 

6 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzlādes ports 
. 

   

 1   A   

 

 

 
Piezīme: Skaidrības labad attēli 

ir palielināti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lai pievilktu skrūvi, 
pagrieziet to 

pulksteņrādītāja virzienā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Saskaņojiet dzelteno 
bultiņu kāta apakšā ar 

dzelteno punktu uz 
pamatnes. 

 

 

1. Izņemiet no tālvadības pults baterijas izolācijas loksni. 

 

Atveriet bateriju nodalījuma vāciņu pults sānos. 

Ievietojiet pultī 2x AAA baterijas - pārliecinieties, ka 
tiek ievērota pareiza polaritāte (+ un -). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atlieciet vietā baterijas vāciņu. 

LA
TV

IE
ŠU

 

Augšējais 

kāts 

 

Augšējām kātam 
ir platāks 
apakšgals. 



7 
 

Iestatījumi 
Apt. 

Darbības laiks (h) 

Ventilatora ātrums 1 24 stundas 

Ventilatora ātrums 

1 + svārstība 
10 stundas 

Ventilatora ātrums 2 14 stundas 

Ventilatora ātrums 

2 + svārstība 
8.5 stundas 

Ventilatora ātrums 3 6 stundas 

Ventilatora ātrums 

3 + svārstība 
4.5 stundas 

Ventilatora ātrums 4 3 stundas 

Ventilatora ātrums 

4 + svārstība 
2.5 stundas 

 

Iestatījumi 
Apt. 

Darbības laiks (h) 

Ventilatora ātrums 5 2 stundas 

Ventilatora ātrums 5 

+ svārstība 
1.5 stundas 

Spēcīgs vējš 3 stundas 

Spēcīgs vējš 

+ svārstība 
2.5 stundas 

Maigs vējš 12 stundas 

Maigs vējš 

+ svārstība 
8 stundas 

 

Iestatījumi 
Apt. 

Darbības laiks (h) 

Ventilatora ātrums 1 12 stundas 

Ventilatora ātrums 1 
+ svārstība 8.5 stundas 

Ventilatora ātrums 2 8.5 stundas 

Ventilatora ātrums 

2 + svārstība 
6 stundas 

Ventilatora ātrums 3 4.5 stundas 

Ventilatora ātrums 

3 + svārstība 
4 stundas 

Ventilatora ātrums 4 2.5 stundas 

Ventilatora ātrums 

4 + svārstība 
2.5 stundas 

 

Iestatījumi 
Apt. 

Darbības laiks (h) 

Ventilatora ātrums 5 1.5 stundas 

Ventilatora ātrums 5 
+ svārstība 1.5 stundas 

Spēcīgs vējš 2.5 stundas 

Spēcīgs vējš 

+ svārstība 
2.5 stundas 

Maigs vējš 8 stundas 

Maigs vējš 

+ svārstība 
6.5 stundas 

 

  

VENTILATORA LIETOŠANA 

 

 
 

    
Šo divi-vienā ventilatoru var 
izmantot ar vai bez vada. 

Šo ventilatoru var izmantot gan 
telpās, gan ārā. NEUZLĀDĒJIET UN 
NELIETOJIET LIETUS LAIKĀ. 

Aktivizējiet vienu no NaturalBreeze 
režīmiem, lai simulētu dabisku vēja 
pūsmu. 

Integrēta miglas izsmidzināšana, ko 
nodrošina pārnēsājamā ūdens 
tvertne un 2 izsmidzināšanas 
sprauslas un 3 izsmidzināšanas 
režīmi. 

 

   
Virziet gaisa plūsmu, izvēloties 
vienu no 3 svārstību leņķiem un 
manuāli regulējot vertikālo 
slīpumu līdz 55 grādiem. 

Tālvadības pulti var uzglabāt uz 
ērtā magnētiskā stiprinājuma 
ventilatora galvas aizmugurē. 

Iestatiet taimeri, lai automātiski 
izslēgtu ventilatoru. 

Izsmidzināšanas funkcija ir 

piemērota 

TIKAI LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lai saglabātu 
akumulatora darbības 
laiku, ventilators pāriet 
IDLE režīmā, ja to atstāj 
nepieslēgtu un izslēgtu 24 

stundas. IDLE režīmā 
ventilatoru nevar ieslēgt ar 
tālvadības pulti. Lai izslēgtu 
IDLE režīmu, nospiediet 
ieslēgšanas pogu 
ventilatora galvas 
augšpusē. 

 
NEUZLĀDĒJIET UN NELIETOJIET 
LIETUS LAIKĀ. 

ĪPAŠĪBAS 

BEZ VADIEM LIETOŠANAI ĀRĀ DABISKA VĒJA PŪSMA MIGLAS IZSMIDZINĀŠANA 

SVĀRSTĪBAS UN SAGĀŠANA PULTS GLABĀŠANA TAIMERIS 

AKUMULATORA DARBĪBAS LAIKS 

LA
TV

IE
ŠU

 

 

 

 

 

Ventilatora 
ātrumi 

Nospiediet  uz ventilatora galvas vai <  > bultiņas uz tālvadības pults, lai pārslēgtu ātrumus. 

Izvēlēto ventilatora ātrumu atspoguļo LED indikatori. 

 

 

 

NaturalBreeze 

režīmi 

Lai aktivizētu spēcīgu vēja pūsmu, nospiediet  vienu reizi uz pults vai 

nospiediet  divas reizes uz fēna galvas. 

Lai aktivizētu maigu vēja pūsmu, nospiediet  divas reizes uz pults vai 

nospiediet  divas reizes uz fēna galvas. 

Svārstību iestatījumi Nospiediet  uz fēna galvas vai  ikonu uz mults, lai pārslēgtu svārstību iestatījumus. LED 

indikatori atspoguļo izvēlēto iestatījumu. 

 

 

Taimeris 

1. iestatījums: 1 stunda 

2. iestatījums: 2 stundas 

3. iestatījums: 3 stundas 

4. iestatījums: 4 stundas 

5. iestatījums: 5 stundas 

(TIKAI PULTS) Nospiediet     , lai pārslēgtu taimeri 
diapazonā no 1 līdz 5 stundām. LED indikatori 
atspoguļo iestatīto stundu skaitu. 
LED izslēdzas pēc 20 sekundēm. Lai pārbaudītu 
taimera iestatījumu, nospiediet         un LED indikatori 
atkal iedegsies. 

Horizontālā leņķa 
regulēšana 

Nospiediet <  > bultiņas uz pults un mainiet ventilatora horizontālo leņķi par 18°. 

Miglas 
izsmidzināšan
as iestatījumi 

 

1-3 

Nospiediet  vienu reizi, lai ieslēgtu augsta spiediena, pastāvīgu izsmidzināšanu. 

Nospiediet  vēl vienu reizi, lai ieslēgtu zema spiediena, pastāvīgu izsmidzināšanu. 

Nospiediet  trešo reizi, lai ieslēgtu izsmidzināšanu intervālos. 

 

 

 

Darbības laiks 

 

TIKAI ventilators 

Bez svārstībām 

MAKS. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 24 stundas (aptuveni) ar ventilatora ātrumu 1. 
MAKS. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 6 stundas (aptuveni) ar ventilatora ātrumu 3. 
MAKS. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 2 stundas (aptuveni) ar ventilatora ātrumu 5. 
PIESLĒGTS ELEKTROTĪKLAM: Darbības laiks neierobežots; ventilators uzlādējas darbības 
laikā. 

Ventilators 

 + miglas izsmi- 

dzināšana 

MAKS. IZSMIDZINĀŠANAS DARBĪBAS LAIKS: 1 stunda (aptuveni) ar vienu tvertni ar pastāvīgu 

izsmidzināšanu un ventilatora ātrumu 5. 

Uzlādes laiks 
NO 0 % LĪDZ PILNĪBĀ UZLĀDĒTAM AKUMULATORAM: 5 līdz 6 stundas 

 

Akumulatora   
indikators 
 

70%-100%: zaļš indikators 6%-29%: deg sarkans indikators 

30%-69%: dzeltens indikators 5% un mazāk: mirgo sarkans indikators 

 

 

Pirms katras lietošanas reizes pirms savienošanas pilnībā izskalojiet šļūteni vismaz vienu minūti un izskalojiet tvertni, lai novērstu sastāvējuša ūdens izsmidzināšanu. 



8 
 

 

 VERTIKĀLAIS SAGĀZUMS  

Lai regulētu ventilatora galvas vertikālo augstumu, ar roktura palīdzību manuāli nolieciet galvu uz 

augšu vai uz leju. Ventilatora vertikālais diapazons ir 55° grādi. 

 

Ventilatora galva UZ AUGŠU Ventilatora galva UZ LEJU 

 

 VENTILATORA PĀRVIETOŠANA  

• Lai pārvietotu to nelielā attālumā, nesiet visu ventilatoru, vienu roku uzliekot uz roktura, bet otru - uz kāta. 

Piezīme: Ja ūdens tvertne ir pilna, pirms ventilatora pārvietošanas izņemiet to, lai izvairītos no iespējamiem ievainojumiem vai 

nejaušiem bojājumiem. 

• Lai pārvietotu to lielākā attālumā, izjauciet ventilatoru. Pārnēsājiet ventilatora galvu galda režīmā atsevišķi no 

pamatnes, kāta un tukšas ūdens tvertnes. 

Piezīme: Pirms ventilatora pārveidošanas galda režīmā pārliecinieties, ka no ventilatora galvas aizmugures ir noņemta 

izsmidzināšanas šļūtene, lai novērstu nejaušu bojājumu rašanos. 

 

 

 

 

 GALDA REŽĪMS:  
 

 

 

 

 

 
Lai pārveidotu 
ventilatoru 
pārnēsājamā, uz 
galda liekamā 
režīmā: 

 

 

 

Lai atvienotu ventilatoru 
no kāta, nospiediet 
bloķēšanas pogu, pēc 
tam noņemiet ventilatora 
galvu no kāta. 

Izstiepiet četras atbalsta 
kājas pilnā garumā, pēc 
tam novietojiet ventilatora 
galvu uz plakanas, līdzenas 
virsmas. 

Savienojiet šļūteni ar tvertni un 
ventilatora galvu, lai izsmidzinātu miglu, 
kamēr ventilators atrodas uz galda. 

 

 

Piezīme: Lai izvairītos no nejaušiem ventilatora bojājumiem, pirms pārveidošanas galda režīmā pārliecinieties, ka izsmidzināšanas  

                šļūtene ir atvienota no ventilatora galvas. 

 

LA
TV

IE
ŠU

 



9 
 

 

 

 DEMONTĀŽA  
 

    

1. Pirms demontāžas 
pārliecinieties, ka 
ventilators ir atvienots no 
elektrotīkla. Lai novērstu 
nejaušus bojājumus, 
NEIZVELCIET lādētāja 
spraudni leņķī. 

2. Uzmanīgi izņemiet 
izsmidzināšanas 
šļūteni no gropes kāta 
aizmugurē. 

3. Lai atvienotu 
šļūteni no 
ventilatora galvas, 
pagrieziet 
savienotāju 
pulksteņrādītāja 
virzienā. 

4. Lai atvienotu otru 
izsmidzināšanas 
šļūtenes galu no 
ūdens tvertnes, 
pagrieziet 
savienotāju pretēji 
pulksteņrādītāja 
virzienam. 

5. Kad izsmidzināšanas 
šļūtene ir pilnībā 
atvienota, nospiediet 
bloķēšanas pogu kāta 
sānos un noņemiet 
ventilatora galvu no 
kāta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Izmantojot vākā 
esošo rokturi, 
uzmanīgi paceliet 
ūdens tvertni , lai 
noņemtu to no 
pamatnes. 

7. Nolieciet pamatni 
uz sāniem, lai 
piekļūtu skrūvei 
pamatnes apakšā. 
Izmantojiet 
komplektā iekļauto 
sešstūra 
atslēgu, lai atskrūvētu 
skrūvi pretēji 
pulksteņrādītāja 
virzienam un izņemtu to. 

8. Uzmanīgi paceliet 
kātu un izņemiet 
to no pamatnes. 

9. Nospiediet nelielo pogu uz 
apakšējā kāta , lai atvienotu 
kātus. Uzmanīgi salokiet 
uzglabāšanai. 

NENOSPRIEGOJIET vadu.

 

 GLABĀŠANA  
 

 

UZGLABĀŠANAS VEIDS 

 

INSTRUKCIJAS 

 

 
Īstermiņa uzglabāšana iekštelpās (mazāk 
nekā 24 stundas) 

Izņemiet, iztukšojiet un izžāvējiet izsmidzināšanas šļūteni un ūdens tvertni. Kad izsmidzināšanas šļūtene 
un tvertne ir atvienota no ventilatora, darbiniet izsmidzināšanas sistēmu vienu minūti, lai izvadītu ūdeni 
no iekšējās šļūtenes. Pirms uzglabāšanas tvertni izskalojiet un nosusiniet. 

Uzmanīgi novietojiet ventilatoru vēlamajā glabāšanas vietā. Pārliecinieties, ka tas ir bērniem un 
mājdzīvniekiem nepieejamā vietā. Ja tiek prognozēti nelabvēlīgi laikapstākļi, novietojiet ventilatoru 
iekštelpās. 

 

 
Ilgstoša uzglabāšana iekštelpās (ilgāk 
par 24 stundām) 

Izņemiet, iztukšojiet un izžāvējiet izsmidzināšanas šļūteni un ūdens tvertni. Kad izsmidzināšanas šļūtene 
un tvertne ir atvienota no ventilatora, darbiniet izsmidzināšanas sistēmu vienu minūti, lai izvadītu ūdeni 
no iekšējās šļūtenes. Pirms uzglabāšanas tvertni izskalojiet un nosusiniet. 

Uzmanīgi novietojiet ventilatoru vēlamajā glabāšanas vietā. Ja ventilatoru ilgstoši nelietojat, 
uzglabājiet to iekštelpās. Vienmēr pārliecinieties, ka ventilators atrodas bērniem un mājdzīvniekiem 
nepieejamā vietā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
. 

   

Ja restes skrūve, seštūrgalvas skrūve vai sešstūra atslēga ir pazaudēta, skatiet sadaļu Piederumi, lai iegūtu 
nepieciešamo informāciju aizvietošanai. 

LA
TV

IE
ŠU

 

 

   

 

 

 
Piezīme: Skaidrības 

labad attēli ir palielināti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 IESTATĪJUMI  

• Lai saglabātu akumulatora darbības laiku, ventilators pārslēgsies IDLE režīmā, ja 24 stundas būs atvienots no tīkla un 

izslēgts. IDLE režīmā ventilatoru nevar ieslēgt ar tālvadības pulti. Lai izslēgtu IDLE režīmu un ieslēgtu strāvas padevi, 

nospiediet strāvas pogu ventilatora galvas augšpusē. 

• Lai taupītu akumulatora darbības laiku, ventilatora galvas displeja LED gaismas diodes deg tikai 20 sekundes pēc 

iestatījumu pielāgošanas, bet pēc tam izslēdzas. 

• Informāciju par to, kā aktivizēt vai deaktivizēt BLOĶĒŠANAS REŽĪMU ventilatora tehniskās apkopes nolūkā, skatiet sadaļā Tehniskā 

apkope. 

• Tālvadības pults var būt mazāk efektīva, ja to izmanto ārpus telpām. 

 

 

 PULTS SAVIENOŠANAS NORĀDĪJUMI  

 
Ieslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas pogu ventilatora galvas augšpusē, un pārbaudiet, vai 
tālvadības pults darbojas pareizi. 

Ja tālvadības pults nedarbojas, mēģiniet rīkoties šādi: 

 

1. Pārbaudiet, vai no tālvadības pults ir izņemts baterijas izolācijas sloksne 
(tālvadības pults modeļi ar pogas tipa bateriju). Pārbaudiet, vai 2x AAA 
baterijas ir ievietotas tālvadības pultī pareizā virzienā (tālvadības pults modeļi ar 
AAA baterijām). 

2. Mēģiniet savienot tālvadības pulti ar ventilatoru, nospiežot un 5 sekundes turot 
ieslēgšanas pogu uz ventilatora galvas. Kamēr LED indikatori mirgo, nospiediet 
tālvadības pults pogu ventilatora ātruma palielināšanai. 

3. Ja tālvadības pults joprojām nedarbojas, mēģiniet nomainīt tālvadības pults 
baterijas un atkārtojiet iepriekš minēto savienošanas procesu. 

 

 

 

 

 IESLĒGŠANA/IZSLĒGŠANA  

 

Lai ieslēgtu vai izslēgtu ventilatoru, nospiediet POWER pogu uz pults vai POWER pogu uz ventilatora galvas. 
 

MODEĻI AR 5 

ĀTRUMIEM 

DISPLEJS 

 

 

 

IESLĒGTS 

 

 
 

 
 

 

LED diodes nomirgo 
(LED diodes ieslēdzas no kreisās puses uz labo, pēc tam izslēdzas no 

labās uz kreiso.) 

 

 

IZSLĒGTS 

 

 
LED diodes izslēdzas 

(LED diodes izslēdzas no labās puses uz kreiso) 

LA
TV

IE
ŠU

 



11 
 

 

 VENTILATORA ĀTRUMS  

Mainot VENTILATORA ĀTRUMU, tiek palielināta vai samazināta ventilatora gaisa plūsma. 

Lai mainītu ātrumu, nospiediet  uz ventilatora galvas, lai pārslēgtos starp dažādiem ātrumiem. Izmantojot PULTI, 

nospiediet bultiņas, lai pārslēgtos starp dažādiem ātrumiem. KREISĀ BULTIŅA  SAMAZINA ventilatora ātrumu un LABĀ 

BULTIŅA  PALIELINA ventilatora ātrumu. 

 

 

IESTATĪJUMS DISPLEJS PIEMĒROTS 

 

1 

 

 

 

Klusa darbība 

 

2 

 

 

 

Vidēja dzesēšana 

 

3 

 

 

Trokšņa līmeņa un 
ventilatora jaudas 
līdzsvars 

 

4 

 

 

 

Gaisa cirkulācija 

 

5 

 

 

 

Spēcīga dzesēšana 

LA
TV

IE
ŠU

 



12 
 

IESTATĪJUMS DISPLEJS PIEMĒROTS 

 

1 

 

 

 

1 stunda 

 

2 

 

 

 

2 stundas 

 

3 

 

 

 

3 stundas 

 

4 

 

 

 

4 stundas 

 

5 

 

 

 

5 stundas 

 

 

 TAIMERIS  

 
Ja nevēlaties atstāt ventilatoru ieslēgtu pastāvīgi, bet nevēlaties par to domāt, izmantojiet taimera iestatījumu (tikai 

tālvadības pults). Varat izvēlēties 1-5 stundu taimera iestatījumus. 

Lai aktivizētu taimeri, nospiediet  uz pults. LED indikatori iedegas un mirgo, atspoguļojot iestatīto stundu skaitu. LED 

izslēdzas pēc 20 sekundēm. Lai pārbaudītu, cik laika atlicis, nospiediet  un LED indikatori atkal iedegsies. 

 

LA
TV

IE
ŠU

 



13 
 

DISPLEJS IESTATĪJUMS PIEMĒROTS 

 

 

 

SPĒCĪGS 

NaturalBreeze 

Simulē spēcīgu 

vēju 

 

 

 

MAIGS 

NaturalBreeze 

Simulē 

maigu vēju 

 

NATURALBREEZE VĒJA REŽĪMI 

SPĒCĪGS NaturalBreeze vējš MAIGS NaturalBreeze vējš 

• 6 sekundes ar ātrumu 3 

• 5 sekundes ar ātrumu 4 

• 4 sekundes ar ātrumu 5 

• 5 sekundes ar ātrumu 4 

• Secība tiek atkārtota 

• 6 sekundes ar ātrumu 1 

• 5 sekundes ar ātrumu 2 

• 4 sekundes ar ātrumu 3 

• 5 sekundes ar ātrumu 2 

• Secība tiek atkārtota 

 

 

 NATURALBREEZE REŽĪMI  

 
Ieslēdziet jebkuru no NaturalBreeze režīmiem, lai simulētu dabisku vēju 

Lai aktivizētu SPĒCĪGU vēju, nospiediet  ikonu uz tālvadības pults vai nospiediet  ikonu uz ventilatora galvas, līdz uz 

ierīces tiek parādītas atbilstošas LED indikācijas (LED variantus skatiet tabulā zemāk). 

Lai pārietu no SPĒCĪGA vēja uz MAIGU vēju, vēlreiz nospiediet  ikonu uz tālvadības pults vai vēlreiz 

nospiediet  ikonu uz ventilatora galvas. 

Lai deaktivizētu NaturalBreeze, nospiediet  ikonu uz PULTS , lai atgrieztos pie iepriekš izvēlētā ventilatora ātruma, 

vai nospiediet ikonu uz ventilatora galvas līdz sasniegts vēlamais ātruma iestatījums. 

 

 

LA
TV

IE
ŠU

 



14 
 

PIEZĪME: Izmantojot šo funkciju, LED diodes uz ventilatora galvas neiedegas. 

 

 SVĀRSTĪBAS  

 

Izvēlieties vienu no 3 svārstību leņķiem. 

Lai mainītu svārstību iestatījumus, nospiediet svārstību ikonu  uz tālvadības pults vai ventilatora galvas. 

Lai izslēgtu svārstības, nospiediet to pašu svārstību ikonu  uz PULTS vai ventilatora galvas līdz iedegas LED indikatori. 

 

 

DISPLEJS LEŅĶIS PIEMĒROTS 

 

 

 

45° 
Gaisa cirkulācija nelielā 

telpā, 1-2 cilvēki 

 

 

 

90° 
Gaisa cirkulācija vidēji lielā 

telpā, 3-4 cilvēki 

 

 

 

180° 
Gaisa cirkulācija lielā telpā, 

5+ cilvēki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 HORIZONTĀLĀ LEŅĶA REGULĒŠANA  

 

Ar tālvadības pulti var mainīt ventilatora horizontālo leņķi. Nospiediet bultiņas pa kreisi vai pa 

labi uz tālvadības pults, lai pielāgotu horizontālo leņķi. 

Šī funkcija ir pieejama, tikai izmantojot PULTI. 
 

LA
TV

IE
ŠU

 



15 
 

 

 MIGLAS IZSMIDZINĀŠANA  

 
Šī izsmidzināšanas funkcija ir piemērota TIKAI LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM. 

Izvēlieties vienu no 3 izsmidzināšanas iestatījumiem, kas atbilst jūsu vajadzībām. Lai mainītu izsmidzināšanas 

iestatījumus, nospiediet izsmidzināšanas ikonu  uz tālvadības pults vai ventilatora galvas, lai pārslēgtu iestatījumus. 

Lai izslēgtu izsmidzināšanu, nospiediet izsmidzināšanas ikonu uz pults vai ventilatora galvas, līdz LED indikatori nodziest. 

 

DISPLEJS IESTATĪJUMS PIEMĒROTS 

 

 

 

Augsta 

spiediena, 

pastāvīga 

 

Maksimāla 

dzesēšana 

 

 

 

Zema 

spiediena, 

pastāvīga 

Līdzsvarota 

dzesēšana un 

izsmidzināšanas 

ilgums 

 

 

 

Intervālos 

 

Lielāks 

izsmidzināšanas 

ilgums  

LA
TV

IE
ŠU

 



16 
 

 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA UN BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI 
  

V
IS

P
Ā

R
ĪG

S
 P

IE
L
IE

T
O

J
U

M
S

 

 

 

 

 

Kāpēc tiek izsmidzināts tik daudz 

ūdens? 

Izsmidzināšanas funkcija ir piemērota TIKAI LIETOŠANAI ĀRPUS 
TELPĀM. Nemēģiniet izmantot izsmidzināšanu iekštelpās, jo tas var 
padarīt virsmas slidenas un izraisīt ūdens radītus bojājumus. 

Ventilators ir aprīkots ar 3 izsmidzināšanas iestatījumiem, kas 
paredzēti dažāda miglas blīvuma nodrošināšanai. Nospiediet 
izsmidzināšanas ikonu  uz pults vai ventilatora galvas, lai izvēlētos 
vēlamo iestatījumu. 

Ventilatora ātruma regulēšana var ietekmēt izsmidzināšanas 
intensitāti. Ja šķiet, ka migla ir pārāk mitra, mēģiniet samazināt 
ātrumu. 

Dažreiz, stāvot pārāk tuvu ventilatoram, migla var šķist mitrāka, 
nekā vajadzētu. Pamēģiniet pavirzīties dažus metrus atpakaļ un 
pārbaudiet, vai tas uzlabos rezultātu. 

 

 

 

 

 

Kāpēc tālvadības pults 

nedarbojas? 

Lietojot tālvadības pulti, pārliecinieties, ka tā ir vērsta 
tieši pret gaismas diodēm ventilatora priekšpusē. 

Ventilators, iespējams, ir pārgājis IDLE režīmā. Lai saglabātu 
akumulatora darbības laiku, ventilators pāriet IDLE režīmā, ja to atstāj 
nepieslēgtu un izslēgtu 24 stundas. IDLE režīmā ventilatoru nevar 
ieslēgt ar tālvadības pulti. Lai izslēgtu IDLE režīmu un ieslēgtu strāvas 
padevi, nospiediet strāvas pogu ventilatora galvas augšpusē. 
 
Ja tālvadības pults ir zaudējusi savienojumu ar ventilatoru, to var 
viegli atjaunot. Nospiediet un turiet 5 sekundes ieslēgšanas pogu 
uz ventilatora galvas, pēc tam nospiediet labās puses 
ventilatora ātruma pogu uz tālvadības pults, kamēr uz 
ventilatora galvas mirgo LED indikatori. 

Ja tālvadības pults joprojām nedarbojas, mēģiniet 
nomainīt tālvadības pults baterijas. 

 

 

 

 

Kāpēc nedarbojas tālvadības 

pults un ierīces vadības pogas? 

 
Pārliecinieties, ka ventilatora akumulators ir uzlādēts, nospiežot 
barošanas pogu. Ja akumulatora LED indikators mirgo sarkanā 
krāsā, ventilatoru nepieciešams uzlādēt. Ventilatora uzlādes laikā 
akumulatora LED mirgo zaļā krāsā. 
Sīkāku informāciju par darbības laiku un akumulatora indikatoriem 
skatiet sadaļās Akumulatora darbības laiks un Ventilatora 
lietošana. 

Ja mirgo visi LED indikatori, ventilators var būt bloķēšanas režīmā, 
kas deaktivizē ventilatoru, lai varētu droši veikt tā apkopi. Lai 
izslēgtu bloķēšanas režīmu, nospiediet uz ventilatora  svārstību 
ikonu un turiet to nospiestu 8 sekundes. Kad bloķēšanas režīms ir 
veiksmīgi deaktivizēts, LED indikatori iedegsies tāpat kā ieslēdzot 
ventilatoru. Lai iegūtu vairāk informācijas, skatiet sadaļu Apkope. 

 

Vai es varu atstāt ventilatoru ārpus 

telpām? 

Šis ventilators ir ūdensizturīgs, un to nesabojās neliels 
lietus. Tomēr tas nevar atrasties stiprā lietusgāzē un to 
nevar iemērkt ūdenī. Neuzlādējiet un nelietojiet 
ventilatoru lietus laikā. 

 

Kāpēc ventilators grab? 
Pirms ventilatora darbināšanas pārliecinieties, ka 
ventilatora lāpstiņu vāciņš ir pilnībā uzstādīts. Sīkāku 
informāciju skatiet sadaļā Apkope. 

 

Kāpēc akumulatora indikators 

mirgo sarkanā krāsā, kad 

mēģinu ieslēgt SPĒCĪGA vēja 

režīmu? 

 
Ja akumulatora uzlādes līmenis ir zems, nav iespējams aktivizēt 
SPĒCĪGA vēja režīmu. Uzlādējiet ventilatora akumulatoru, lai izmantotu 
SPĒCĪGA vēja režīmu. 

  

A
P
K

O
P
E

 

Kāpēc pirms tehniskās apkopes ir 

jāaktivizē bloķēšanas režīms? 

 
Veicot apkopes darbus, ventilatoram jābūt bloķēšanas režīmā. 
Bloķēšanas režīms novērš ventilatora nejaušu ieslēgšanos. 

 

Cik bieži jātīra ventilators? 
Mēs iesakām ventilatoru tīrīt ik pēc 6 mēnešiem vai 
pēc vajadzības. 

Kā veikt izsmidzināšanas šļūtenes 

apkopi? 

 
Ik pēc 12 mēnešiem ar mitru drānu notīriet gumijas blīves abos 
izsmidzināšanas šļūtenes galos, lai novērstu netīrumu uzkrāšanos. 

 

Cik bieži jātīra 

izsmidzināšanas sprauslas? 

Tīriet izsmidzināšanas sprauslas ik pēc 12 mēnešiem vai pēc 
vajadzības. Izmantojot cietāku ūdeni, būs nepieciešama biežāka 
tīrīšana. 
Lai iegūtu vairāk informācijas par izsmidzināšanas sprauslu tīrīšanu, 
skatiet sadaļu Apkope. 

 

 

Kāpēc mans 

ventilators 

neizsmidzina ūdeni 

efektīvi? 

Pārliecinieties, ka šļūtene ir droši savienota ar ūdens tvertni un 
ventilatora galvu. Lai iegūtu vairāk informācijas, skatiet sadaļu 
Ventilatora montāža. 
Ja netiek veikta pareiza apkope, šļūtene un sprauslas var aizsērēt. 
Sīkāku informāciju par tīrīšanas norādījumiem skatiet sadaļā 
Apkope. 
Ja problēma saglabājas, ūdens tvertnes filtrs var būt 
aizsērējis. Apmeklējiet sharkclean.eu, lai pasūtītu rezerves 
ūdens tvertnes filtru. 

LA
TV

IE
ŠU

 



17 
 

• Pirms apkopes veikšanas jāaktivizē bloķēšanas režīms. Tas uz laiku bloķēs visas ventilatora funkcijas, līdz tas tiks 
deaktivizēts. Bloķēšanas režīms novērš ventilatora nejaušu ieslēgšanos. 

 

 10  
 

 

 

 APKOPE  

Mēs iesakām ūdens tvertni un šļūteni tīrīt ar ūdeni un ziepēm bez smaržas reizi 3 mēnešos vai pēc vajadzības. Pēc katras lietošanas reizes iztukšojiet un nosusiniet ūdens 

tvertni un šļūteni. 

Mēs iesakām tīrīt sprauslas ik pēc 12 mēnešiem vai pēc vajadzības. Izmantojot cietāku ūdeni, būs nepieciešama biežāka tīrīšana. Smidzināšanas sprauslu tīrīšana: 

1. Uzmanīgi noņemiet 
katru misiņa sprauslu. 
UZMANĪBU: 
Smidzināšanas sistēmā 
var palikt atlikušais 
spiediens. 

2. Lai noņemtu 
sprauslu, 
pagrieziet to 
pretēji pulksteņrādītāja 
virzienam. NEIZMANTOJIET 
uzgriežņu atslēgu 
vai jebkādu citu 
instrumentu. 
BRĪDINĀJUMS: 
AIZRĪŠANĀS RISKS. 
Glabājiet 
sprauslas bērniem 
nepieejamā vietā. 

3. Iemērciet sprauslas 
neatšķaidītā destilēta 
baltā etiķa šķīdumā (5 % 
tilpuma etiķskābes), lai 
likvidētu gružus, kas var 
aizsprostot vai ierobežot 
ūdens plūsmu. 
NEMĒRCĒJIET sprauslas 
ilgāk par 2 stundām. 

4. Pēc sprauslu mērcēšanas 
šķīdumā tās rūpīgi 
noskalojiet ar ūdeni. 

5. Uzmanīgi uzstādiet 
atpakaļ katru sprauslu, 
griežot pulksteņrādītāja 
virzienā, līdz jūtat 
pretestību.

 
Mēs iesakām ventilatoru tīrīt ik pēc 6 mēnešiem vai pēc vajadzības. 

Ja restes skrūve, seštūrgalvas skrūve vai sešstūra atslēga ir pazaudēta, skatiet sadaļu Piederumi, lai iegūtu nepieciešamo informāciju aizvietošanai. 
 

 

    
1. Pirms apkopes veikšanas 

drošības nolūkā ieslēdziet 

bloķēšanas režīmu. Lai to 

aktivizētu, turiet nospiestu 

svārstību ikonu uz ventilatora 

galvas 8 sekundes. 

2. Ventilatoru galda režīmā 

novietojiet taisnu uz plakanas, 

līdzenas virsmas. Izmantojiet 

sešstūra atslēgas  skrūvgrieža 

galu, lai atskrūvētu skrūvi 

ventilatora režģa apakšā. 

Nolieciet skrūvi malā. 

3. Pagrieziet ventilatora režģi 

pretēji pulksteņrādītāja 

virzienam, lai noņemtu to no 

ventilatora galvas. Nolieciet 

režģi. 

4. Noņemiet ventilatora lāpstiņu 

uzgali. Turiet ventilatora lāpstiņas 

vietā, griežot ventilatora lāpstiņu 

uzgali pulksteņrādītāja virzienā, 

lai noņemtu to no ass. 

 

   
5. Noņemiet ventilatora lāpstiņas, 

uzmanīgi pavelkot tās. Ar viegli 

mitru drānu noslaukiet 

ventilatora iekšējās daļas. 

 

8. Pagrieziet ventilatora 

režģi pulksteņrādītāja 

virzienā, lai nofiksētu to 

pie ventilatora galvas. 

6. Uzmanīgi atlieciet 

lāpstiņas atpakaļ 

uz centrālās ass. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Novietojiet ventilatoru stāvus 

uz līdzenas virsmas. 

Izmantojiet sešstūra atslēgas 

skrūvgrieža galu, lai pievilktu 

skrūvi ventilatora režģa 

apakšā. 

7. Uzlieciet atpakaļ ventilatora 

lāpstiņu uzgali. Turiet ventilatora 

lāpstiņas vietā, pagriežot 

ventilatora lāpstiņu vāciņu 

pretēji pulksteņrādītāja 

virzienam, lai to uzstādītu uz 

vārpstas. 

 

10. Izslēdziet bloķēšanas režīmu, 

turot nospiestu svārstību ikonu 

uz ventilatora galvas 

8 sekundes. 

 
 

 

   

   

LA
TV

IE
ŠU

 

 



18 
 

Sešstūra atslēga 

Skrūves ieskrūvēšanai 

Tips Sešstūra 

Izmērs 5mm 
 

 

 
 

 

2.52mm 

 

 

 

 

 

 

Nr. 1 

 

Skrūvgriezis 

Skrūves ieskrūvēšanai 

Tips Krustiņš 

Izmērs Nr. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85mm 

M3x0.5mm 

 

 
5mm 146 x 1mm 

 

PIEDERUMU SPECIFIKĀCIJA 

 
 

16mm  

LA
TV

IE
ŠU

 

Režģa skrūve 

Režģa piestiprināšanai ventilatoram 

Tips Krustiņš 

Vītnes izmērs / solis M3 x 0.5mm 

Garums 16mm 
 

Bultskrūve 

Pamatnes piestiprināšanai pie kāta 

Tips Sešstūra 

Vītnes izmērs / solis M6 x 1mm 

Garums 85mm 
 



19 
 

 

 

  

 DIVU (2) GADU IEROBEŽOTA GARANTIJA  

 
Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir likumīgas tiesības 
attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā noteiktās tiesības"). Šīs tiesības 
varat īstenot pret mazumtirgotāju. Tomēr mēs uzņēmumā Shark 
esam tik pārliecināti par savu izstrādājumu kvalitāti, ka sniedzam 
jums papildu ražotāja garantiju līdz diviem gadiem. Šie noteikumi 
un nosacījumi attiecas tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu likumā 
noteiktās tiesības netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti mūsu garantijas 
priekšnoteikumi un darbības joma. Tie neietekmē jūsu likumā 
noteiktās tiesības vai jūsu mazumtirgotāja pienākumus un 
līgumu ar to. 

Shark garantija 

Jūsu Shark ierīce ir ievērojams ieguldījums. Jaunajai ierīcei ir 
jādarbojas pareizi pēc iespējas ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī 
garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību par sava produkta 
un ražošanas kvalitāti. 

Katrai Shark ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba garantija. Tiešsaistes 
atbalstu atradīsiet arī vietnē sharkclean.eu. 

Kā reģistrēt savu Shark garantiju? 

Garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. Lai 
ietaupītu laiku, jums būs nepieciešama šāda informācija par jūsu 
ierīci: 

• ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

sharkclean.eu SVARĪGI: 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā iegādes 
datuma un iegādes valstī. 

• Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs 
nepieciešams izmantot pagarināto garantiju, mums būs 
nepieciešama jūsu kvīts, lai pārliecinātos, ka jūsu sniegtā 
informācija ir pareiza. Nespēja uzrādīt derīgu kvīti var 
padarīt jūsu garantiju spēkā neesošu. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Shark® 

garantiju? 

Reģistrējot garantiju, mums būs pieejama jūsu informācija, ja 
mums kādreiz būs nepieciešams ar jums sazināties. Jūs varat arī 
saņemt padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu 
Shark ierīci, un uzzināt jaunākās ziņas par jaunākajām Shark® 
tehnoloģijām un jaunumiem. 
Ja garantiju reģistrēsiet tiešsaistē, uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka 
esam saņēmuši jūsu informāciju. 

 

Cik ilgs ir jauno Shark ierīču garantijas laiks? 

Mūsu pārliecība par mūsu dizainu un kvalitātes kontroli nozīmē, ka jūsu 
jaunajam Shark izstrādājumam ir divu gadu garantija. 

Uz ko attiecas Shark bezmaksas garantija? 

Shark ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Shark ieskatiem), ieskaitot 
visas rezerves daļas un darbu. Shark garantija papildina jūsu kā 
patērētāja likumīgās tiesības. 

Uz ko neattiecas Shark bezmaksas garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, piederumu) nolietojums. 
Rezerves daļas var iegādāties vietnē sharkclean.eu. 

2. Bojājumi, kas radušies nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas 
izmantošanas, nevērīgas lietošanas, neveiktas nepieciešamās 
apkopes vai bojājumu dēļ, kas radušies nepareizas pārvietošanas 
laikā. 

3. Bojājumi, kas radušies apkopes dēļ, ko nav atļāvusi veikt Shark. 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves daļas un piederumus? 

Shark® rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, 
kas izstrādāja jūsu Shark® tvaika slotu. Pilnu Shark rezerves daļu, detaļu 
un piederumu klāstu visām Shark ierīcēm atradīsiet vietnē 
www.sharkclean.eu. 

Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas radušies, lietojot rezerves 
daļas, kuras nav Shark rezerves daļas, garantija var neattiekties. 

LA
TV

IE
ŠU

 



20 
 

 

 SVARĪGA INFORMĀCIJA:  

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 registeryourshark.com 

 
REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:   

Sērijas numurs:  

Iegādes datums (Saglabājiet kvīti)__________ 

Iegādes vieta:   

 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 12V DC / 3A 
Vati: 36W 

 

 

 

 

 

 

Priekšrocības, kas saistītas ar produkta reģistrēšanu un konta izveidi: 

LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI ATSAUCEI. 

• Iegūstiet vienkāršāku un ātrāku atbalstu un 
piekļuvi garantijas informācijai 

• Piekļuve problēmu novēršanas un produktu kopšanas instrukcijām 

• Esiet starp pirmajiem, kas uzzina par ekskluzīvām produktu akcijām 

 
PADOMS: Modeļa un sērijas numuru var atrast uz QR koda uzlīmes zem 
fēna galvas. 
BATERIJAS IZŅEMŠANA UN IZNĪCINĀŠANA 

Šajā izstrādājumā ir iebūvēts litija akumulators (nav nomaināms), un 

tālvadības pults satur litija pogas tipa bateriju (nomaināma) vai 2x AAA 

baterijas (nomaināmas). Kad pults baterija tik tukša, tā jāizņem no 

tālvadības pults un jānodod otrreizējai pārstrādei. NEDEDZINIET un neizmetiet 

izstrādājumu, kamēr tajā atrodas iebūvētais akumulators vai pults baterijas. 

Kad pults bateriju nepieciešams nomainīt, atbrīvojieties no tās vai 

pārstrādājiet to saskaņā ar vietējiem noteikumiem vai normatīvajiem 

aktiem. Dažās teritorijās izlietotās litija baterijas ir aizliegts izmest atkritumu 

tvertnē vai cieto sadzīves atkritumu plūsmā. Nododiet izlietoto bateriju 

pārstrādes centram vai mazumtirgotājam otrreizējai pārstrādei. Sazinieties ar 

vietējo pārstrādes centru, lai uzzinātu, kur nodot izlietoto bateriju. 

Šī īpašnieka rokasgrāmata ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jaunā Shark® ventilatora darbību. 

 

 
    Importētājs: Sandmani Grupi,    AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 
 
 

 
    Ilustrācijas var atšķirties no faktiskā produkta. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savus produktus, tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var tikt  
   mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 

Šis apzīmējums norāda, ka produktu aizliegts izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. Lai novērstu iespējamo kaitējumu videi vai cilvēka veselībai, ko izraisa nekontrolēta 
atkritumu utilizācija, nododiet to otrreizējai pārstrādei, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Lai atdotu izmantoto ierīci, lūdzu, izmantojiet 

    atgriešanas un savākšanas sistēmas vai sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura šis produkts tika iegādāts. Viņi veiks videi drošu šī produkta otrreizēju pārstrādi. 

 

 
© 2025 SharkNinja Operating LLC. SHARK un FLEXBREEZE ir Sharkninja Operating LLC reģistrētas preču zīmes Eiropas Savienībā. PHILLIPS ir Phillips 
Screw Company reģistrēta preču zīme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FA300EU_Series_IB_A4-OnlineIB_MP_250310 

 

LA
TV

IE
ŠU

 


